1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2015 г.

                                   №  12

О назначении управляющей организации для управления

 многоквартирным домом
В целях обеспечения благоприятных условий проживания граждан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 161 Жилищного кодекса РФ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. На период до проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации в многоквартирном доме, расположенном по адресу:  ул. Солнечная, д.6, р. п. Колывань, назначить временно управляющей организацией ООО «УК ЖКХ Колывань» с 15 января 2015 года.
2. Руководителю управляющей организации ООО «УК ЖКХ Колывань»  (Жукова М.А.):
2.1. Обеспечить предоставление жителям, принимаемого в управление многоквартирного дома, жилищных и коммунальных услуг;

2.2. Организовать расчёт размера платы и обеспечить приём оплаты от граждан за жилищно-коммунальные услуги, в соответствии с действующим законодательством.

  3. Ведущему специалисту администрации р.п. Колывань обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете «Трудовая правда», размещение его на официальном сайте Администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чалых Е.М.
Глава р.п. Колывань                                                                       В.Н. Тайлаков

Документ1